ADMINISTRADOR - GUSTAVO FONSECA MAGALHAES

© 055.108.813-30

JOSEMAR DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA

C.R.C 013426/0-7

C.P.F 909.366.553-72

Folhas: 201Diário: 0Termo de Abertura e Encerramento

TERMO D E ENCERRA M'ENTO

CONTÉM ESTE CONJUNTO DE FORMULÁRIOS 201 (DUZENTAS E UMA) FOLHAS NUMERADAS

MECANICAMENTE DE 1 (UM) A 201 (DUZENTAS E UMA), E SERVIU DE LIVRO DIÁRIO GERAL

NUM. 0() DA EMPRESA AUTO CENTER CONFIANÇA LTDA, FIRMA ESTABELECIDA À AVENIDA

ZEFERINO NOGUEIRA, N° 40, NOVA FORTALEZA, NESTA CIDADE DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS/MA CEP: 65805000, REGISTRADA NA JUNTA COMERCIAL DO MESMO ESTADO SOB O

[...]

CNPJn° 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, n° 22, Girassol- CEP: 65.805-000
i^ortaleza dos Nogueiras -MA

J DA S RIBEIRO OLIVEIRAAUTO CENTER CONFIANÇA LTDA

Folhas: 182Diário: 0Termo de Abertura e Encerramento

ABERTURATERMO D E

CONTÉM ESTE CONJUNTO DE FORMULÁRIOS 182 (CENTO E OITENTA E DOIS) FOLHAS NUMERADAS

MECANICAMENTE DE 1 (UM) A FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, E SERVIRÁ DE LIVRO DIÁRIO GERAL

NUM. 0() DA EMPRESA AUTO CENTER CONFIANÇA LTDA, FIRMA ESTABELECIDA À AVENIDA

ZEFERINO NOGUEIRA, N° 40, NOVA FORTALEZA, NESTA CIDADE DE FORTALEZA DOS

[...]

055.108.813-30

JOSEMAR DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA

C.R.C 013426/0-7

C.P.F 909.366.553-72

J DA S RIBEIRO OLIVEIRAAUTO CENTER CONFIANÇA LTDA

Folhas: 182Diário: 0Termo de Abertura e Encerramento

ENCERRAMENTOTERMO. DE

CONTÉM ESTE CONJUNTO DE FORMULÁRIOS 182 (CENTO E OITENTA E DOIS) FOLHAS NUMERADAS

MECANICAMENTE DE 1 (UM) A 182 (CENTO E OITENTA E DOIS), E SERVIU DE LIVRO DIÁRIO

GERAL NUM. 0() DA EMPRESA AÜTO CENTER CONFIANÇA LTDA, FIRMA ESTABELECIDA À AVENIDA

ZEFERINO NOGUEIRA, N° 40, NOVA FORTALEZA, NESTA CIDADE DE FORTALEZA DOS

NOGÜEIRAS/MA CEP: 65805000, REGISTRADA NA JUNTA COMERCIAL DO MESMO ESTADO SOB O